NOMBRE

MASCARILLA LARINGEA DESECHABLE - ACCESO GASTRICO + INTUBACION N¢ 2,5 - UNIDAD

MASCARILLA LARINGEA DESECHABLE - ACCESO GASTRICO + INTUBACION N2 3 - UNIDAD

MASCARILLA LARINGEA DESECHABLE - ACCESO GASTRICO + INTUBACION N¢ 4 - UNIDAD

PINZA NASAL ESPIROMETRO BLANCA Y AZUL - UNIDADES

PINZA WOLF PARA YESO 24 cm. - UNIDAD

QUITAGRAPAS DE METAL - UNIDAD

SISTEMA DE SUERO CON REGULADOR DE FLUJO Y PUERTO EN Y SIN AGUJA FREKADROP G K-NECT- UNIDAD
SOPORTE PARA BOTELLAS DE OXIGENO PAX 0,81 - UNIDAD

TIRA REACTIVAS PARA LACTATE PRO2 - CAJA DE 25 UDS


















ProveediNombre Proveedor

1219 PRAXISDIENST (WEB)
1219 PRAXISDIENST (WEB)
1219 PRAXISDIENST (WEB)
1219 PRAXISDIENST (WEB)
1219 PRAXISDIENST (WEB)
1219 PRAXISDIENST (WEB)
1219 PRAXISDIENST (WEB)
1219 PRAXISDIENST (WEB)
1219 PRAXISDIENST (WEB)


















Nombre Familia

Precio

Oxigenoterapia
Oxigenoterapia
Oxigenoterapia

Pinzas

Pinzas

Varios - Instrumental
Sistemas De Suero
Oxigenoterapia

Medida De Glucosa En Sangre

N/Referencia
140672
408300000/1
408400000
74344
161024
135823
M48443810
143404
132339

Codigo de Barras

22,14596
21,34615
21,34615
0,9775
64,94231
4,67308
6,71154
70
86,34615


















nivel 1 nivel 2

Desechables Primeros_Auxilios
Desechables Primeros_Auxilios
Desechables Primeros_Auxilios
Diagnostico Espirédmetros
Instrumental pinzas_diversas
Desechables Suturas
Desechables Puncién_e_infusion
Aparatologia emergencias

Desechables Diagnéstico


















Oxigenoterapia_reanimacion
Oxigenoterapia_reanimacién
Oxigenoterapia_reanimacion
Pinza Nasal Espirdmetro
Pinza Wolf para Yesos
Grapadoras_cutdneas
Equipos_de_infusion
Mas_productos
Test_rapidos


















Mascarilla Laringea Acceso Gastrico + Intubacion
Mascarilla Laringea Acceso Gastrico + Intubacién
Mascarilla Laringea Acceso Gastrico + Intubacion

Quitagrapas metalico

Sistema de Infusién con Regulador de Flujo y Puertoen Y
Soporte Botella Oxigeno

Tiras reactivas


















FOTO


















Categoria Online U.MINIMA VENTA
100
100
100
Pinza nasal para espirometria 100
100
100
100
100
100


















FICHA TECNICA
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